(3âmara ̂ ^^^fLunicipa1 de 03,
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO NO 3 71/1

Requer informações sobre número de funcionários em
escolas e creches em serviços gerais.

Senhor Presidente;

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre número de funcionários em escolas e creches em
serviços gerais, reportando-se o Executivo Municipal aos seguintes quesitos:

1 - Há número de funcionários para serviços gerais,
adequados e suficientes para o número de alunos em escolas e creches municipais?

2- Caso o número de funcionários em serviços gerais seja
insuficiente, explicar o motivo, especialmente no setor de fornecimento de merenda.

Câmara Municipal de Bírigüi,
Em 26 de setembro de 2.017.

SÉ LUÍS BUCHALLA,
VEREADOR.

íu^MfÍjn^ca de luca
VEREADOR.

^FERNANDO SERVELATTI,
EREADOR.

ODAIR JO^é/ÁRÁRB
VÈ^EADOR.

uE€^IDO>IACENTE,

W ̂
fO

o o
••

I Q

UJ o o
<Q 3- Ui

-I o _

"Oi;™•H g <n
!0®-5.
■K 17 Q>

:  a

CLÁUDIO BARBOSA DE SOUZA,
VEREADOR.